
Contacto

Teléfono 913961147
Fax 913961055
Correo Electrónico lsese@sepides.es

Dirección Postal

Velazquez, 134 bis
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DCC.INF.24.024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 12:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

SEPI Desarrollo Empresarial S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sepides.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YNBdbK4lIIgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de publicación de anuncios inmobiliarios en un portal inmobiliario digital
para Grupo SEPIDES

Los detalles del objeto del contrato aparecen recogidos en el Pliego de Prescripciones TécnicasDescripción 
Valor estimado del contrato 16.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.665 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
70110000 - Servicios de promoción de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sepides.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YNBdbK4lIIgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.397 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.397 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

Idealista SAU
NIF A82505660
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza de las Cortes 2, 5 planta
(28014) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.397 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.530,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DCC.INF.24.024
Fecha de Formalización 31/07/2024

Contrato

CONTRATO A PUBLICAR.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4Sn
tFzb4BDYFuYGiFDHDHUkC8CnL86wfJpPI8UXynREMmAOTSbLH5sF6UrA3CAU45sq/GWJGDHBkXBNCt86BffzHFL7dA469%
2BAV%2BwstKAcWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/07/2024

Motivación

Motivación Ser la única oferta y cumplir con los requisitos exigidos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/04/2024 a las 13:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4SntFzb4BDYFuYGiFDHDHUkC8CnL86wfJpPI8UXynREMmAOTSbLH5sF6UrA3CAU45sq/GWJGDHBkXBNCt86BffzHFL7dA469%2BAV%2BwstKAcWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4SntFzb4BDYFuYGiFDHDHUkC8CnL86wfJpPI8UXynREMmAOTSbLH5sF6UrA3CAU45sq/GWJGDHBkXBNCt86BffzHFL7dA469%2BAV%2BwstKAcWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4SntFzb4BDYFuYGiFDHDHUkC8CnL86wfJpPI8UXynREMmAOTSbLH5sF6UrA3CAU45sq/GWJGDHBkXBNCt86BffzHFL7dA469%2BAV%2BwstKAcWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala Consejo de Administración

Dirección Postal

CALLE VELÁZQUEZ 134 BIS
(28006) MADRID España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 26/04/2024 a las 13:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala Consejo de Administración

Dirección Postal

CALLE VELÁZQUEZ 134 BIS
(28006) MADRID España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 06/05/2024 a las 13:05 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2024 a las 13:00

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BkYydX%2B4enOKe VWTb9Scog%3D%3D

ID 0000014148236 |  2024-000965806 | Thu, 12 Sep 2024 12:06:18:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123534390524240208177807508017444902274 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BkYydX%2B4enOKeVWTb9Scog%3D%3D

